2

КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТЬЮ ГОРОДА БАРНАУЛА
ПРОТОКОЛ

17.09.2021

                               №43
                                                                                (156/прот-97)
заседания комиссии по
осуществлению продажи
муниципального имущества

	Заместитель председателя комиссии

Секретарь комиссии

	Леонтьева Н.С.

Крестовская М.В.

	Члены комиссии:

	Архипова Н.В.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О признании аукциона 21.09.2021 несостоявшимся в отношении движимого и недвижимого имущества, расположенного по пр-кту Ленина, 152.
1. О признании аукциона 21.09.2021 несостоявшимся в отношении движимого и недвижимого имущества, расположенного по пр-кту Ленина, 152.

СЛУШАЛИ: Леонтьеву Н.С.: На аукцион  21.09.2021 выставлено нежилое здание общей площадью 2428,2 кв.м, земельный участок площадью 3538 кв.м, движимое имущество, расположенные по пр-кту Ленина, 152.
Заявки на указанное имущество не поданы.
ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - 3 члена комиссии.

РЕШИЛИ: 1. Признать аукцион 21.09.2021 в отношении указанных объектов несостоявшимся из-за отсутствия заявок.

	Заместитель председателя комиссии

Секретарь комиссии

	Н.С.Леонтьева

М.В.Крестовская

	  Члены комиссии:

	Н.В.Архипова